
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 46
13 березня 2025 року

Про надання матеріальної допомоги на поховання, 
лікування (реабілітацію),  які зникли безвісти
та мобілізованим до лав ЗСУ

      Розглянувши заяви громадян Стеців Софії Богданівни № 188 від 26.02.2025, Петришин
Анни Дмитрівни № 205 від 10.03.2025, Ревуцької Марії Ярославівни № 206 від 10.03.2025,
Цехановської Софії Володимирівни № 207 від 10.03.2025, Окарми Ірини Романівни № 208
від  10.03.2025,  Миколів  Наталії  Степанівни  № 209 від  10.03.2025,  Альфавіцького  Івана
Ігоровича № 210 від 10.03.2025, Гречух Ірини Ярославівни № 211 від 10.03.2025, Татусько
Іванни Іванівни № 177 від 25.02.2025,  Люлик Ольги Михайлівни № 212 від  10.03.2025,
Шельвах Ірини Василівни № 213 від 10.03.2025, Петрушака Романа Ярославовича № 214
від 10.03.2025, Війтович Віталії Віталіївни № 215 від 10.03.2025, Шлияна Богдана Ігоровича
№ 217 від 10.03.2025,  Скіри Миколи Михайловича № 216 від 10.03.2025,  Герчаківської
Іванни Миронівни № 225 від 13.03.2025 та додані ними документи, відповідно до рішення
сесії Бібрської міської ради № № 5748 від 20 грудня 2024 року «Про затвердження Програм
Бібрської міської територіальної громади на 2025-2028 роки», керуючись законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні» -                      

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Надати одноразову матеріальну допомогу Стеців Софії Богданівні на поховання брата
Коцана Дмитра Богдановича, який помер 11.02.2025 року, у розмірі 4 000,00 грн. (чотири
тисячі гривень 00 коп.).

2. Надати одноразову матеріальну допомогу Петришин Анні Дмитрівні на поховання сина
Петришина  Романа  Івановича,  який  загинув внаслідок  бойових  дій  25.02.2025  року, у
розмірі 20 000,00 грн. (двадцять тисяч гривень 00 коп.).

3.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Ревуцькій  Марії  Ярославівні -  матері
мобілізованого до  лав  ЗСУ  сина  Ревуцького  Романа  Йосиповича,  на  лікування  та
реабілітацію  (після  бойового  поранення),  у  розмірі  15  000,00  грн.  (п’ятнадцять  тисяч
гривень 00 коп.).

4. Надати одноразову матеріальну допомогу Цехановській Софії Володимирівні - матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина  Цеханівського Володимира Петровича,  на  лікування та
реабілітацію  (після  бойового  поранення),  у  розмірі  15  000,00  грн.  (п’ятнадцять  тисяч
гривень 00 коп.).

5.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Окармі  Ірині  Романівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка Окарми Івана Івановича, на лікування та реабілітацію
(після бойового поранення), у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).



6.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Миколів  Наталії  Степанівні -  дружині
мобілізованого до  лав  ЗСУ  чоловіка  Миколіва  Степана  Дмитровича,  на  лікування  та
реабілітацію  (після  бойового  поранення),  у  розмірі  15  000,00  грн.  (п’ятнадцять  тисяч
гривень 00 коп.).

7. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Альфавіцькому Івану Ігоровичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

8.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Гречух  Ірині  Ярославівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Гречуха Руслана Ігоровича, який зник безвісти під час
виконання бойових завдань 30.01.2025 року, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч
гривень 00 коп.).

9.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Татусько  Іванні  Іванівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Татусько Ігоря Степановича, у розмірі 5 000,00 грн.
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

10.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Люлик  Ользі  Михайлівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Люлика Назара Богдановича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

11.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Шельвах  Ірині  Василівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Шельваха Мирослава Володимировича, у розмірі 5
000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

12.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Петрушаку  Роману  Ярославовичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

13. Надати одноразову матеріальну допомогу Війтович Віталії Віталіївні, мобілізованій до
лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

14. Надати одноразову матеріальну допомогу Шлияну Богдану Ігоровичу, мобілізованому
до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

15. Надати одноразову матеріальну допомогу Скірі Миколі Михайловичу, мобілізованому
до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

16. Надати одноразову матеріальну допомогу Герчаківській Іванні Миронівні - дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка,  Герчаківського Володимира Ігоровича,  у  розмірі  5
000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

17.  Головному  бухгалтеру  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  здійснити
зарахування коштів на відповідний розрахунковий рахунок заявникам.

18. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

Бібрський міський голова                                                                              Роман ГРИНУС


